

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Lerche Fotografi ApS

Strandgade 76, 2. th., 1401 København

CVR-nr. 13 90 19 02

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.



Stig Steve Lerche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lerche Fotografi ApS
Strandgade 76, 2. th.
1401 København

CVR-nr.: 13 90 19 02
Stiftet: 1. februar 1990
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Stig Steve Lerche

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Sydbank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140.391 mod 167.684 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.139 mod 72.584 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	140.391	167.684
Distributionsomkostninger	-3.038	-981
Administrationsomkostninger	-117.836	-103.291
Driftsresultat	19.517	63.412
Andre finansielle indtægter	1.694	1.119
Øvrige finansielle omkostninger	-17.290	16.654
Resultat før skat	3.921	81.185
1 Skat af årets resultat	-1.782	-8.601
Årets resultat	2.139	72.584
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	11.000
Overføres til overført resultat	2.139	61.584
Disponeret i alt	2.139	72.584

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.870	33.640
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	14.000
Tilgodehavender i alt	<u>13.870</u>	<u>47.640</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.080	38.370
Værdipapirer i alt	<u>25.080</u>	<u>38.370</u>
Likvide beholdninger	<u>200.774</u>	<u>151.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.724</u>	<u>237.131</u>
Aktiver i alt	<u>249.724</u>	<u>257.131</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.151	12
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	11.000
Egenkapital i alt	<u>202.151</u>	<u>211.012</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.748	15.000
Selskabsskat	1.181	8.368
Anden gæld	30.644	22.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.573</u>	<u>46.119</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.573</u>	<u>46.119</u>
 Passiver i alt	<u>249.724</u>	<u>257.131</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.782	8.601	
	<u>1.782</u>	<u>8.601</u>	
2. Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015		<u>281.767</u>	
Kostpris 30. juni 2016		<u>281.767</u>	
Afskrivninger 1. juli 2015		261.767	
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>	
Afskrivninger 30. juni 2016		<u>271.767</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>10.000</u>	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	12	200.012
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.139</u>	<u>2.139</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>200.000</u>	<u>2.151</u>	<u>202.151</u>

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

30/6 2016

30/6 2015

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.